
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Num. 
160 
88 
3 

116 
115 
30 
15 

Nome 
PAPA MATTIA 
FONTANAZZI ALESSANDRO
PORRACIN MAJCOL 
PESSOTTO PIERANTONIO 
GHIZZO EDDY 
GAMBONI CARLA 
MONTINO SAMMJ 

Classe 
QUAD SPORT 

QUAD SPORT 

QUAD SPORT 

QUAD SPORT 

QUAD SPORT 

QUAD SPORT 

QUAD SPORT 

Tempo Migliore 
1:05.824 
1:06.464 
1:10.545 
1:11.085 
1:12.023 
1:15.670 
1:21.724 

Diff 

0.640 
4.721 
5.261 
6.199 
9.846 

15.900 

Nel Giro 
6 
3 
2 
8 
1 
2 
1 

Marca 
YAMAHA 
SUZUKI 
YAMAHA 
YAMAHA 
SUZUKI 
KTM 
YAMAHA 

Motoclub/Team 
MIGLIORI 
QUAD TITY & AMARENAS
PEDEMONTANO 
SERBATOI PIENI 
MC P. PASQUALETTO 
MC MILANI 
SERBATOI PIENI 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 06/04/2015 09:40:22 

Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza    Direttore di gara : Angelo Guerri 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2015 Rd 3 
Quad Sport 

Prove Crono 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:27:05 

Bibione (VE) 1,000 Km. 

06/04/2015 09:20 

Internazionali d'Italia SUPERMARECROSS 2015

3^ Prova - Bibione
06 Aprile 2015


