

3^ Prova - Bibione 06 Aprile 2015









Internazionali d'Italia SUPERMARECROSS 2015

Int.li d'Italia Supermarecross 2015 Rd 3

Ordinato in base al miglior giro

Quad Sport

Bibione (VE) 1,000 Km.

Prove Crono

06/04/2015 09:20

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:27:05

Pos	Num.	Nome	Classe	Гетро Migliore	Diff	Nel Giro	Marca	Motoclub/Team
1	160	PAPA MATTIA	QUAD SPORT	1:05.824		6	YAMAHA	MIGLIORI
2	88	FONTANAZZI ALESSANDRC	QUAD SPORT	1:06.464	0.640	3	SUZUKI	QUAD TITY & AMARENAS
3	3	PORRACIN MAJCOL	QUAD SPORT	1:10.545	4.721	2	YAMAHA	PEDEMONTANO
4	116	PESSOTTO PIERANTONIO	QUAD SPORT	1:11.085	5.261	8	YAMAHA	SERBATOI PIENI
5	115	GHIZZO EDDY	QUAD SPORT	1:12.023	6.199	1	SUZUKI	MC P. PASQUALETTO
6	30	GAMBONI CARLA	QUAD SPORT	1:15.670	9.846	2	KTM	MC MILANI
7	15	MONTINO SAMMJ	QUAD SPORT	1:21.724	15.900	1	YAMAHA	SERBATOI PIENI



Stampato: 06/04/2015 09:40:22